UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH HỒNG THÁI TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 602/QĐ-THHTT Hồng Thái Tây, ngày 29 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Bản kê khai tài sản, thu nhập

Năm 2024

  Căn cứ thông tư 28/20207/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

GD&ĐT Ban hành điều lệ trường Tiểu học;

   Căn cứ quyết định phê duyệt số 3990/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của

UBND thành phố Đông Triều, quyết định về việc phê duyệt danh sách cán bộ,

công chức, viên chức thuộc diện kê khai tài sản thu nhập năm 2024;

 Xét đề nghị của kế toán trường Tiểu học Hồng Thái Tây.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập hằng

năm (năm 2024) của các ông bà có tên sau đây:

1. Bà Nguyễn Bích Luyện; Chức vụ: Hiệu trưởng.

2. Bà Phạm Thị Hương Dịu; Chức vụ: Phó hiệu trưởng.

3. Bà Trần Thị Thu Hằng; Chức vụ: Phó hiệu trưởng - Chủ tịch Công đoàn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Tập thể cán bộ giáo viên, nhân viên, các tổ chuyên môn, tổ văn

phòng và các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Website trường;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Bích Luyện